

ALMA LARSEN ApS

Islands Brygge 1, st
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2016

Alvin Bisgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALMA LARSEN ApS
Islands Brygge 1, st
2300 København S

e-mailadresse: alvinbisgaard@gmail.com

CVR-nr: 27040365

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.225.510 . Dette resultat betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at resultatet for det kommende år vil udvise et overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.269.949	2.403.334
Personaleomkostninger	1	-1.446.588	-1.510.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.479	-38.369
Resultat af ordinær primær drift		1.754.882	854.739
Andre finansielle indtægter		37.419	
Øvrige finansielle omkostninger		-114.782	-101.041
Ordinært resultat før skat		1.677.519	753.698
Skat af årets resultat	2	-452.009	-189.402
Årets resultat		1.225.510	564.296
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.000.000
Overført resultat		25.510	-435.704
I alt		1.225.510	564.296

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.583	80.513
Materielle anlægsaktiver i alt	3	162.583	80.513
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		400.000	400.000
Anlægsaktiver i alt		562.583	480.513
Fremstillede varer og handelsvarer		151.200	214.158
Varebeholdninger i alt		151.200	214.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.928	6.408
Tilgodehavende skat		0	14.768
Andre tilgodehavender		14.487	17.096
Tilgodehavender i alt		21.415	38.272
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.568.581	705.538
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.568.581	705.538
Likvide beholdninger		738.711	890.432
Omsætningsaktiver i alt		3.479.907	1.848.400
Aktiver i alt		4.042.490	2.328.913

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		450.000	450.000
Overført resultat		298.409	272.899
Egenkapital i alt		748.409	722.899
Hensættelse til udskudt skat		43.976	
Hensatte forpligtelser i alt		43.976	
Gæld til banker		892.015	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.793	107.971
Skyldig selskabsskat		296.770	184.693
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		683.527	313.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.250.105	1.606.014
Gældsforpligtelser i alt		3.250.105	1.606.014
Passiver i alt		4.042.490	2.328.913

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.365.451	1.417.593
Pensionsbidrag	65.477	79.313
Andre omkostninger til social sikring	15.660	13.320
	<u>1.446.588</u>	<u>1.510.226</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	384.770	184.693
Ændring af udskudt skat	58.744	-620
Regulering vedrørende tidligere år	8.495	5.329
	<u>452.009</u>	<u>189.402</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	163.332	1.033.577
Tilgang	0	150.549
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>163.332</u>	<u>1.184.126</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	90.626	1.025.770
Årets afskrivning	32.667	35.812
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>123.293</u>	<u>1.061.582</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.039</u>	<u>122.544</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har pant i selskabet ejerlejlighed på Borups Alle.